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PROTOKÓŁ NR LIII/18 

z posiedzenia LIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

11 lipca 2018 r. 
 

 

 

 

 

Obrady LIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęły się o godz. 18°°.  

Porządek obrad LIII sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie wraz 

z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu udział wzięło 19 radnych. Dwóch radnych nieobecnych usprawiedliwionych 

– Pan Adam Szczerba oraz Pan Mateusz Śniadała. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu sesji udział wzięli: 

1) Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa; 

2) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy; 

3) Dariusz Korczakowski – Skarbnik Gminy; 

4) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. Obsługi Rady Miejskiej w Wyszkowie. 
 

Ad. 1. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska. 

W oparciu o podpisaną przez radnych listę obecności stwierdziła quorum, pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał.  

Następnie przywitała radnych, Burmistrza Wyszkowa – P. Grzegorza Nowosielskiego, 

Sekretarza Gminy – P. Annę Gołębiewską, Skarbnika – P. Dariusza Korczakowskiego oraz 

lokalną prasę.  
 

Ad. 2. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na 

posiedzeniu, chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian w porządku obrad. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 

3. Podjęcie następujących uchwał: 

1) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 

– 2024; 

2) uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2018 rok. 

4. Zapytania i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 3. 
 

1, 2) Skarbnik - P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały zmieniający 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2024 oraz projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2018 r. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektami uchwał. 
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W dyskusji głos zabrali radni: 

1) Piotr Turek - radny w trakcie dyskusji zgłosił następujący wniosek formalny: 

„wykreślić z budżetu inwestycję - Zagospodarowanie Placu Miejskiego, pozostawiając 

w budżecie kwotę w wysokości dotychczas poniesionych kosztów, a o pozostałą kwotę 

zmniejszyć deficyt budżetowy.”  

P. Turek zwrócił się również do Skarbnika z prośbą o przedstawienie na piśmie, 

rocznych kosztów utrzymania skweru Jana Pawła II i Placu Wyzwolenia oraz prognozę 

kosztów utrzymania Placu Miejskiego. 

2) Włodzimierz Gryz; 

3) Elżbieta Piórkowska; 

4) Grzegorz Wyszyński. 

Na pytania i wątpliwości, odpowiedzi udzielili: 

1) Skarbnik – Dariusz Korczakowski; 

2) Burmistrz – Grzegorz Nowosielski. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i poddała pod 

głosowanie wniosek formalny radnego Piotra Turka: „wykreślić z budżetu inwestycję - 

Zagospodarowanie Placu Miejskiego, pozostawiając w budżecie kwotę w wysokości 

dotychczas poniesionych kosztów, a o pozostałą kwotę zmniejszyć deficyt budżetowy.”  

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła wyniki głosowania. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 3, przeciw – 15, wstrzym. się – 1), odrzucili 

powyższy wniosek.  

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały zmieniający 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2024. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt 

przedstawionej uchwały. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła wyniki głosowania. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 16, przeciw – 2, wstrzym. się – 1), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIII/575/18 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2024. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2018 r. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt 

przedstawionej uchwały. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła wyniki głosowania. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 16, przeciw – 1, wstrzym. się – 2), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIII/576/18 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 

2018 r. 
 

Ad. 4. 

Radny – P. Piotr Turek przypomniał, że na ostatniej sesji pytał o prawidłową datę urodzin 

Burmistrza Wolskiego i jak na razie nie otrzymał odpowiedzi. Zauważył, że inna data figuruje 

w materiałach informacyjnych (1898 r.), a inna na pomniku Burmistrza (1900 r.). 
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Burmistrz – Grzegorz Nowosielski poinformował, że właściwa data jest na pomniku, 

a wyjaśnienie w tej sprawie radny na pewno otrzyma.  
 

Ad. 5. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie 

i udział w obradach sesji i o godzinie 18.30 uznając porządek obrad LIII nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej za wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad.  
 

Z przebiegu powyższego posiedzenia, został sporządzony zapis dźwiękowy. 

 

 
Protokołowała        Przewodnicząca Rady 

Bożena Czerwińska       Elżbieta Piórkowska 


